EDITAL NO 103/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital no 075/2011 e a
recomendação do Conselho Regional de Educação Física - CREF9/PR, por meio do Ofício
no 0262/11 de 04 de julho de 2011 e a inexistência de tempo hábil para proceder as
alterações no certame em andamento,

TORNA PÚBLICO

O cancelamento do Concurso Público exclusivamente para o cargo de
Técnico Desportivo  cujo certame foi aberto por meio do Edital no 075 de 03 de junho de
2011.

O candidato que já efetuou o pagamento da taxa de inscrição deverá
entrar em contato com a Divisão de Recrutamento e Seleção da Universidade Estadual de
Maringá, por meio do endereço concurso@uem.br para solicitar a devolução do valor da
taxa de inscrição.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná,
em 14 de julho de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal